HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão de Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela

Sra. Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, homologa após prazo de recurso, a relação de candidatos
aptos a realizarem as provas objetivas e subjetivas, conforme Edital de Seleção nº
06/2018/UCEFF, para os cargos de Auxiliar Administrativo (NTI e Polo Uniasselvi).

Auxiliar Administrativo (Núcleo de TI)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Daniela Arnhold Jantsch Homologada

Geovani Engel Homologada

Robson Luis Zerwes Homologada

Thiago Schmitzhaus Homologada

Auxiliar Administrativo (Polo Uniasselvi)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Aline Bielak dos santos Homologada

Camila Paulus Link Homologada

Diana Isabel Mayer Homologada

Franciel Rasch Homologada

Jarline Hofer Homologada

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 21 de novembro de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco
Gerente de Desenvolvimento de Pessoas